NO

Apellidos y Nombres

CANGALAYA SINCHE ANGEL BRYAN

«@VICA DEL
& ey
L& &

DNI

70573746

BOHORQUEZ CHULAN ROXANA MARGOT 09512645

FERNANDEZ VEGA LUIS IVAN FERNANDO 412010570

AREVALO MARTINEZ FIDEL AUGUSTO

HUARIPAUCA PARIAN MELIDA ROSA

09575914

40167986

Formacion
Académica

13.00

19.00

13.00

0.00

0.00

Ministerio
de Educacion

Direccion Regional

de Educacién
de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho"

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR Tesorero - 17/12/2024

PUNTAJE OBTENIDO

Capacitaciones

Experiencia
Laboral

19.3
14.8
6.7

0.0

0.0

Entrevista

15

Puntaje Final

51.30
37.80
19.70

0.00

0.00

BONIFICACIONES ADICIONALES

15%
Discapacidad

10%
Licenciado de
las Fuerzas
Armadas

0

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

0

Comité de Contratacion de
Personal Administrativo D.L. 276
Y Profesionales de la Salud

Total

Observaciones

1. La evaluacion de de capacitaciones se basa en el art. 5.2.2.1 inciso j) 2. la
experiencia laboral es de acuerdo al perfil que posTula

No acredita requisitos establecidos en el Anexo 01 de la RVM 287-2019 MINEDU

No acredita requisitos establecidos en el Anexo 01 de la RVM 287-2019 MINEDU.
DEBE ADJUNTAR EL TITULO DE CONTADOR, TAL COMO INDICA EL CUADRO ANEXO
01 DE LA RVM 287-2019 ED



